МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ .БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)>>

ПРИКАЗ

Ростов-на-Дону

о денежной компенсации

детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей

К2 ----

В соответствии с Законом от 21.12.1996 г NQ 159 - ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей» и на основании решения бюджетной комиссии NQ 1 О от
24.12.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить денежную компенсацию на удорожание стоимости питания

в размере 17000 руб. в месяц с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г.
2.Установить ежегодное пособие на приобретение учебной литературы

и письменных принадлежностей студентам, получающим высшее образование

в размере 875 руб. в месяц с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г.
3. У становить ежегодное пособие на приобретение учебной литературы

и письменных принадлежностей студентам, получающим среднее

профессиональное образование в размере 287 руб.50 коп. в месяц каждому с
01.01.2025 г. по 31.12.2025 г.

4 .Установить размер компенсации за проезд в муниципальном

пассажирском транспорте в сумме 1443 руб. в месяц каждому с 01.01.2025 г. по

31.12.2025 г. (кроме Таганрогского института имени А.П.Чехова (филиала) ФГБОУ
ВО «РГЭУ (РШfX)>>.

5 .Выплаты производить за счет средств федерального бюджета

Ректор Е.Н.Макаренко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.01.2025 16:33:50
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Высоцкая Татьяна Александровна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 10.02.2025 13:43:06
Уникальный программный ключ:
49ad56fe82cf536c4e0b05841d800326647338f0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Высоцкая Татьяна Александровна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 06.03.2025 11:35:18
Уникальный программный ключ:
49ad56fe82cf536c4e0b05841d800326647338f0